1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от «01» июля 2013 года

                              № 20
О внесении изменений в решение
Совета депутатов Касплянского

сельского поселения Смоленского

района Смоленской области № 49 от

26.10.2012 г. «Об утверждении

правил содержания домашних

животных (собак, кошек, лошадей,
крупно-рогатого скота, пчел)
на территории Касплянского

сельского поселения Смоленского

            района Смоленской области»

           Руководствуясь Уставом Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, областным законом N 28-з от 25.06.2003 "Об административных правонарушениях на территории Смоленской области", федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила содержания домашних животных (собак, кошек, лошадей, крупно - рогатого скота, пчел) на территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.10.2012 г. № 49:
             - пункт 3.4. Порядок выгула собак.

               Дополнить подпунктом 3.4.2. «Выгуливать собак только на специально отведенных для этой цели местах. Если площадки хорошо огорожены, то разрешается выгуливать без поводков и намордников. При отсутствии специальной площадки выгуливание собак допускается на пустырях и других местах, определенных Администрацией Касплянского сельского поселения:
1. с. Каспля – 1 – поле западнее животноводческого комплекса;

2. с. Каспля-2 – бывшая территория ПМК «Печерское»;
3. с. Каспля-2 – поле между ул. Студенческая и ул. Школьная;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».
Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                      В.М. Чухнов
_1367317716.doc
[image: image1.png]